产品数据表
2018 年 8 月
00813-0106-4733，版本 PF
Rosemount™阀组
 工厂装配并经过检漏测试和标定
 品类齐全，包括一体式、直连式和常规式在内
 一体式设计可实现与仪器“无法兰”连接
 截断和泄放均可，具有2 阀、 3 阀和 5 阀配置

过程介质
阀阀
表 1. 变送器/阀组组件订购代码
变送器 阀组 过程连接件代码
“阀组”选项
代码
罗斯蒙特
3051S
305 A11 不适用
306 A11 不适用
304 A12 不适用
罗斯蒙特
3051/2051
305 不适用 S5
306 不适用 S5
304 不适用 S6
罗斯蒙特
2088
305 不适用 不适用
306 不适用 S5
304 不适用 不适用
4 Emerson.com/Rosemount
罗斯蒙特阀组2018 年 8 月
产品材料、选项或部件的规格和选择必须由设备购买方提供。请参阅第 13 页以了解关于材料选择的详细信息。
表 2. 罗斯蒙特 305 一体化阀组订购信息
带星号的产品 (★) 代表最常见的选项，如需最佳交货期，应选择这些选项。不带星号的产品交付周期需要另行商定。
型号 产品说明
0305 一体化阀组
制造商
R 罗斯蒙特 ★
阀组型式
C 共平面式 ★
T 传统式 ★
M 传统式（符合 DIN 标准的法兰） ★
阀组类型
2 2 阀 ★
3 3 阀 ★
5(1) 5 阀 ★
6(2) 5 阀天然气计量模式 ★
7(2)(3) 2 阀 （符合 ASME B31.1 [ANSI] 动力管道规范）
8(2)(3) 3 阀 （符合 ASME B31.1 [ANSI] 动力管道规范）
9(2)(3) 5 阀 （符合 ASME B31.1 [ANSI] 动力管道规范）
阀体(4) 阀盖 阀杆和阀端/球体
2 316 不锈钢/316L 不锈钢 316 不锈钢 316 不锈钢 ★
3(5) 合金 C-276 合金 C-276 合金 C-276
4(5)(6) 合金 400 合金 400 合金 400
过程连接类型
A(7) 1/4—18 NPT 内螺纹  ★
B(8) 1/2—14 NPT 内螺纹 ★
盘根材料
1(9) PTFE ★
2(10) 石墨基
阀座
1 一体式 ★
5 软式 POM （仅适用于天然气计量模式 ） ★
选项
产品延长质保
WR3 3 年有限质保 ★
WR5 5 年有限质保 ★
5Emerson.com/Rosemount
Sandy.Jin
附注
“Sandy.Jin”设置的“Marked”
Sandy.Jin
附注
“Sandy.Jin”设置的“Marked”
罗斯蒙特阀组 2018 年 8 月
安装支架
B1 支架，用于 2 in. 管道安装，碳钢螺栓 ★
B3(11) 扁平支架，用于 2 in.  管道安装，碳钢螺栓 ★
B4 不锈钢安装支架，用于 2 in.  管道安装， 300 不锈钢螺栓 ★
B7 带 316 不锈钢螺栓的 B1 支架 ★
B9(11) 带 316 不锈钢螺栓的 B3 支架 ★